
POSTANOWIENIE NR 3/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uzgodnienia projektu  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części  gminy Mielno, w obszarze na południe od ul. 

6 Marca 

Na podstawie art. 106 § 1 i 5 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r., poz. 572), w związku z art.17 
pkt 6 lit. b ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023r., poz.977 z późn. zm.) postanawia się, co 
następuje: 

po rozpatrzeniu wniosku Burmistrza Mielna z dnia 15 kwietnia 
2024 roku skierowanego do Zarządu Powiatu w Koszalinie. 

Zarząd Powiatu w Koszalinie w składzie: 
1. Marian Stanisław Hermanowicz 

2. Tomasz Marcin Tesmer 

3. Zenon Dropko 

4. Jan Henryk Mokrzycki 

5. Bartłomiej Wilk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty Strona 1



postanawia 
uzgodnić bez uwag projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części  gminy Mielno, w obszarze na południe od ul. 
6 Marca. 

 
Pouczenie: 

Na niniejsze postanowienie przysługuje stronie zażalenie do Samorządowego 
Kolegium Odwoławczego  w Koszalinie.  Zażalenie  wnosi  się  za  pośrednictwem  
Zarządu Powiatu w Koszalinie w terminie 7 dni od otrzymania postanowienia. 
W trakcie biegu terminu do wniesienia zażalenia strona może zrzec się prawa do 
jego wniesienia  wobec  organu  administracji  publicznej,  który  wydał  
postanowienie.  Z dniem doręczenia  organowi administracji  publicznej  
oświadczenia  o zrzeczeniu  się  prawa  do wniesienia zażalenia przez ostatnią ze 
stron postępowania postanowienie staje się ostateczne i prawomocne. 

 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Marian 
Stanisław Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty Strona 2



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Mielna  pismem PP.6721.5.2018.2 z dnia 15.04.2024 roku  wystąpił 
o uzgodnienie projektu  planu zagospodarowania przestrzennego części  gminy Mielno, 
w obszarze na południe od ul. 6 Marca na podstawie art. 17 pkt 6 lit. b ustawy z dnia 
27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023r. poz.977 
z późn. zm.). 

W wyniku analizy ww. projektu stwierdzono, że planowane działania Gminy Mielno na 
obszarze objętym projektem planu nie mają wpływu na nieruchomości stanowiące własność 
Powiatu Koszalińskiego. W związku z powyższym postanawia się uzgodnić projekt  
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części  gminy Mielno, w obszarze na 
południe od ul. 6 Marca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 3/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	Uzasadnienie


